ЗВУК  > СИСТЕМЫ ОПОВЕЩЕНИЯ И ТРАНСЛЯЦИИ  > ИНСТАЛЛЯЦИОННЫЕ УСИЛИТЕЛИ МОЩНОСТИ
Proel PA AMP240V4 усилитель мощности 240 Вт с 4-х зонным микшером
Proel PA AMP240V4 усилитель мощности 240 Вт с
4-х зонным микшером.
Основные свойства:
Выход 100 В на четыре зоны
Выходы постоянного сопротивления (4 Вт) и
выходы постоянные напряжения (25, 70, 100 В)
Четыре MIC / LINE комбо (XLR - ¼ "джек)
входа
Фантомное питание 24 В
Приоритетный активирующийся вход MIC1 -
VOX
Выход PRE-OUT
Вход AMP-IN
Вход RCA
Выход LINE OUT
Индикатор выходного уровня
Выходы Hold On и Monitor
Светодиодная пиковая индикация
Светодиодная индикация присутствуя
Вход Telephone-line
Регулировка НЧ и ВЧ
Регулировка общего уровня громкости
Регулировка громкости для каждой зоны
Пять независимых регуляторов уровня для
входных сигналов (вход 1 ÷ вход 5)
Контактный винт для заземления
Питание: 230 В, 50-60 Гц, 24 В постоянного
тока
Кронштейны для монтажа в стойку включены в
комплект
Характеристики:
Выходная мощность RMS: AC 240 Вт - DC 165
Вт
Входы: 4x MIC / LINE балансные | 1x AUX (CD /
TAPE / TUNER / AUX IN выбораемый) | 1x MAIN
IN (обычно подключается к PRE OUT) | 1x
ТЕЛЕФОН / EMERGENCY
Входная чувствительность: MIC: -52 дБВ / 600
Ом балансный (с 24 В фантомным питанием) |
линия: -10 дБВ / 100 кОм балансный | AUX: -20
дБВ / 47 кОм несимметричный | MAIN IN: 0dBV
/ 10 кОм несимметричный | ТЕЛЕФОН /
АВАРИЙНЫЙ: регулируемое усиление - 600 Ом
Выходной сигнал: PRE OUT (как правило,
подключен к MAIN IN)
Выходные уровни: PRE OUT: 1 В / 600 Ом |
MOH 0dBV 600 Ом регулируемый уровень
Управление: 1 Master регулятор громкости | 4
микрофонных / линейных регулятора
громкости, | 1 AUX регулятор громкости | 1
регулятор ВЧ | 1 регулятор НЧ | 4 зонный 1
регулятор громкости | 4 зонные селекторы
Выходы на громкоговорители: 100/70 / 25 В -
16/8/4 Ом | Z1 ÷ Z4: 100 В | MOH: 1 Вт - 8 Ом
регулируемый уровень
Частотный диапазон: 80 Гц - 16 кГц (-3 дБ)
Искажения (THD): <1%
Отношение сигнал / шум: ЛИНИЯ:> = 75 дБ |
AUX:> = 80 дБ
Питание: 220 В переменного тока, 50/60 Гц, 24
В, 20 А
Рабочая температура: 0 - 40ºC
Разъёмы вход/выход: Mic / Line: 4x XLR / JACK
6,3 мм | AUX: 1x RCA L / R | MAIN IN: 1x RCA |
Пред: 1x RCA | Другие разъёмы: винтовые
клеммы
Потребляемая мощность: 600 ВА
Размеры, ШхГхВ: 420x340x88 мм, 2U, 19"
Вес: 11,8 кг
Телефон:
(495) 921-45-52
117105, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный
округ Нагатино-Садовники, ш. Варшавское,
д. 35, стр. 1
Коммерческий отдел: